
Rada 77 (23. 08. 2021) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 77  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 23. 08. 2021         

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    17.30 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Užití znaku města na distribučních materiálech – Slavnosti koňské dráhy, BBL Sound s.r.o. 

3.    Zřízení vyhrazeného parkovacího stání Nad Cihelnou – XY, Velešín 

4.    Stavební úpravy v domě U Zlaté podkovy -  izolace a odvlhčení technické místnosti – cenová nabídka – 

Abwatt spol. s r.o., Český Krumlov 

5.    Cenové nabídky tisku brožury „Velešínský odpadový rádce“ 

6.    Žádost o souhlas s opravou chodníku U Přehrady, Velešín – XY 

7.    Obchodní sdělení a ceník platný od 01. 08. 2021 – PasProRea s.r.o., Holkov 

8.    Aktualizace energetického auditu ČOV Velešín – ČEVAK a.s., České Budějovice (č. j. 

1820/2021/VEL) 

9.    Žádost o prominutí poplatku za užívání veřejného prostranství na Tradiční velešínské pouti - KIC                      

Velešín (č. j. 1871/2021/VEL) 

10. Rozhodnutí o odnětí dotace – realizace Územní studie sídelní zeleně – Ministerstvo životního prostředí, 

Praha (č. j. 1877/2021/VEL) 

11. Potvrzení o existenci retenční nádrže na pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín 

12. Žádost o koupi pozemků ve vlastnictví města Velešín – XY, Chodeč (č. j. 1895/2021/VEL) 

13. Informace o platovém výměru ředitele Základní školy Velešín 

14. Dopis ZD Netřebice 

15. Žádost o udělení souhlasu s podnájmem pro členy Bytového družstva Velešín (manželé XY,                 

Velešín; XY, Velešín) – SMM Velešín 

16. Žádost o odkoupení pozemků – XY, Velešín (č. j. 1760/2021/VEL) 

17. Rozpočtové opatření č. 12 

18. Žádost o přidělení skříňky v kolumbáriu ve Velešíně – XY, Velešín (č. j. 1915/2021/VEL) 

19. Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku s připojením na inženýrské sítě + Žádost o vyjádření 

k existenci sítí k akci „Bytový dům Velešín Na Vrších“ – Bydlení na Vrších s.r.o., České Budějovice         

(č. j. 1846/2021/VEL; 1847/2021/VEL) 

20. Podání žádosti o dotaci „Účelová neinvestiční dotace obcím na výdaje JSDHO“ 

21. Žádost o odkoupení pozemku p. č. 8/69, k. ú. Velešín (odděleno z pozemku p. č. 8/3, k. ú. Velešín) – 

XY, Velešín 

22. Záměr pronájmu objektu U Zlaté podkovy 

23. Pozvánka – Odhalení památníku transportů smrti – 09. 09. 2021 

24. Ukliďme svět – 18. 09. – 18. 10. 2021 

25. Nabídka obnovy vánoční výzdoby – telefonicky – Ateliér Maur, Plzeň 

 

1. Kontrola usnesení 
1348/83/-/77 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Rada bere na vědomí nesouhlas s navrženým technickým řešením zasíťování lokality G2, severní část,  

             z hlediska územního plánování, a ukládá pokračovat v přípravě řešení s možností rozdělení do etap.                        

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,   

                                                                                                                Mgr. Mulač     

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

1364/83/38 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Pozemky p. č. 1771/8, 1804/1, 1804/4, 1804/5, 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12, 1814/5,  

             1814/26, 1814/31, 1814/33, 1814/41, 1815, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32 a 1857/1 v k. ú.  

             Velešín a pozemky p. č. 3257/17, 3295/20 v k. ú. Chodeč převedeny na Státní pozemkový úřad. Probíhá  

             jednání. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO  

408/24/-/72 – Záměr darování pozemku p. č. 659/2, k. ú. Velešín obci – Ing. Mičke, Velešín – změna na odprodej                                 

              Znalecký posudek č. 23/6711/2021 o ceně p. č. 659/2, k. ú. Velešín, vypracovaný Josefem Janem, Svatý  
              Jan nad Malší.  Záměr odkupu pozemku od Ing. Mičke, Velešín projednán na ZM. Místostarosta zjišťuje  

              prostorové požadavky na točnu vozidel. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Mgr. Mulač, EO 



Rada 77 (23. 08. 2021) 2

 

 

 

645/39/-/75 – Vybudování zpevněné manipulační plochy – Sídliště, Velešín 

              Rada bere na vědomí objednání hlukové studie k projektu a ukládá vyrozumět předsedy SVJ.   

              Hluková studie vypracována, hlučnost je v normě. Čeká se na vyjádření Krajské hygienické stanice   

              k vydání územního rozhodnutí. Realizace akce pravděpodobně v roce 2022.    

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                          

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát, EO   

669/39/-/76 – Žaloba s návrhem na vydání platebního rozkazu (kauza les) – ÚZSVM x Město Velešín  

              Rada bere na vědomí vyjádření žalovaného k odvolání žalobce zpracované Mgr. Mulačem k projednávání   

              věci soudem a souhlasí s jeho zněním. 

              Bude projednáváno soudem 1. září 2021. 

              Bod trvá      Z. starosta, Mgr. Mulač 

714/42/-/70 – Šindelář – změna využití  

              Stabilizační nádrž Šindelář bude užívána jako malá vodní nádrž.  

              Vydáno kladné stanovisko Povodí Vltavy k Manipulačnímu řádu rybníka Šindelář.                    
              Předáno ke schválení na Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO                                           

737/43/-/77 – Dopravní značení – lokalita AN a křižovatka „u Moků“ + parkovací zóny Sídliště 

             a) Rada bere na vědomí vyznačení dvou parkovacích zón – Nad Cihelnou a na Sídlišti. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, MP 

       Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

              b) Vyjádření dopravního inženýra PČR ke studii přechodu pro chodce na ulici Budějovická, proti                    

              zdravotnímu středisku – opětovné sčítání chodců a dopravy. Výsledky sčítání intenzity dopravy                  

              ve Velešíně ve dnech 02. 06. – 07. 06. 2021 předány na DI PČR Český Krumlov. 

       c) Vodorovné dopravní značení lokality AN a křižovatky „U Moků“ k zajištění bezpečnosti stanoveno,  

       PasProRea připraví rozpočet a cenovou nabídku.    
              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, T. Čulík, MP   

791/49 – Vedení trasy lesní cesty V Lazečku 

              Zařazeno do rozpočtu na rok 2021. S Policií ČR, dopravní inspektorát, se řeší výjezd na hlavní silnici. 

              Povodí Vltavy zaslalo vyjádření o zákazu vstupu. Na září 2021 bude svoláno místní šetření. 

              Bod trvá   Z. místostarosta                                                                     

825/50 – Žádost o odkup pozemků – Buca Invest s.r.o., Litvínovice + CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště  

              Žádosti společností Buca Invest s.r.o., Litvínovice a CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště o odkup pozemků  

              dle přílohy byly vzaty na vědomí, zjistit podrobnosti, soulad s územním plánem a územní studií.                        

              Společnosti osloveny s požadavkem doplnění záměru – poloha domu na pozemku + oplocení. 

              Konzultovat s SP Studio, Český Krumlov a Ing. arch. Hornátem. Záměr odkupu pozemků ve vlastnictví  

              města projednán na ZM dne 01. 02. 2021. Společností CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště dodány návrhy  

              typizovaných domů. Probíhá společná projekce ZTV.                                        

              Bod trvá   Z. starosta, městský architekt     

946/59/-/75 – Zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace – Holkov čp. 8 – Ing. XY,  

              České Budějovice 

              Ing. XY předán návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace. 

              Společně řeší právníci. Radě předána informace o schůzce ve věci a o úpravách smlouvy. 

              Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                     

                                                                                                                  Mgr. Mulač 

987/61 – Zvýšení bezpečnosti křižovatky E55 x Krumlovská ulice – podnět občana 

              Rada bere na vědomí podnět občana na zvýšení bezpečnosti křižovatky E55 x Krumlovská ulice.                

              Vzhledem ke zvyšujícímu se počtu nehod ukládá podnět projednat se SÚS JčK a Policií ČR. 

              Podnět na zvýšení bezpečnosti křižovatky E55 x Krumlovská ulice odeslán na SÚS. 

              Čeká se na stanovisko. 

              Bod trvá   Z. místostarosta  

1011/62/77 – Zakrytí kontejnerů Sídliště 

              Rada bere na vědomí návrh ztvárnění Zakrytí kontejnerů Sídliště a ukládá Ing. Skutilovi předložit                        

              rozpočet akce. 

              Bod trvá      Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                         

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát, odpad. hospodář 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

1014/63/74 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek 

              Rada bere na vědomí informace starosty a vedoucí pracovní čety o situaci počtu zaměstnanců v pracovní   

              četě a ukládá připravit rozpočtovou změnu.   

              Bod trvá      Z. starosta, EO   
 



Rada 77 (23. 08. 2021) 3

 

 

 

1040/64/-/75 – Návrh Smluv o dílo na zpracování žádostí o dotace na projekty: Přístavba MŠ, Spolkový dům,                   

              Veřejná zeleň – G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice 

              • Rada bere na vědomí nabídku od G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice na zpracování žádostí o dotaci  

              na tři projekty: Přístavba MŠ, Spolkový dům, Veřejná zeleň (bod vypuštěn RM č. 75) a: 

              a) Rada neschvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o dotaci na projekt „Přístavba MŠ“. 

              b) Rada bere na vědomí návrh Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o dotaci na projekt „Spolkový dům“          

                   a odkládá jednání o smlouvě na administraci projektu po výběru zhotovitele projektové dokumentace  

                   na Spolkový dům. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO   

1052/66/68 – Žádost o prodej části pozemku p. č. 306/2, k. ú. Velešín – EG.D, a.s., Český Krumlov 

              Žádost o prodej části pozemku p. č. 306/2, k. ú. Velešín, pro výstavbu nové trafostanice znovu                       

              projednána zastupitelstvem města. EG.D, a.s., Český Krumlov vyrozuměn. Zveřejněn záměr prodeje. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta. Mgr. Mulač 

1098/68/74 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Na základě usnesení zastupitelstva města č. 13/19, ze dne 21. 06. 2021, rada schvaluje pro tvorbu nové  

              zřizovací listiny KIC Velešín komisi ve složení: Ing. Petr Vágner, Kamil Zeman, Ing. Stanislav Bůžek,  

              Mgr. Filip Putschögl, Hana Růžičková, Ing. Hana Mlčáková. 

              Schůzka komise proběhne 24. 08. 2021. Po diskuzi o úpravách bude předloženo RM a ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta, prac. skupina 

1110/68 – Návrh na opravu staré vodárny u Fontány (u koupaliště) 

              Rada bere na vědomí návrh na opravu staré vodárny u Fontány (u koupaliště), s opravou souhlasí                             

              a pověřuje Ing. Skutila přípravou rozpočtu na opravu (pro rok 2022). Nafoceno. 

              Ing. Skutil připravuje rozpočet a rozsah prací. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil 

1112/68/70 – Revize Katastrálním úřadem – lokality Sídliště a ulice Družstevní 

              Intravilán obce nelze řešit pozemkovou úpravou. Odhad ceny geometrického plánu máme, doporučeno  

              po obdržení protokolu od KN oslovit geodety za účelem realizace jako jedné zakázky. 

              Čeká se na protokol od KN. 

              Bod trvá   Z. místostarosta    

1126/69/70 – Možnost parkování na pozemku Jihostroje 

              Rada bere na vědomí informaci o dotazech občanů z ulice U Přehrady o možnosti parkování                      

              na parkovišti Jihostroje a ukládá po předběžném souhlasu Jihostroje oslovit občany s dotazníkem,                        

              zda by měli o parkování zájem.  

              Starosta města ve spolupráci s Ing. Skřivánkem připraví veřejné projednání – připravit varianty a oslovit  

              občany ulice U Přehrady.       

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skřivánek  

1156/71 – Provoz sběrného dvora + nová legislativa 

              Rada bere na vědomí informaci místostarosty o schůzce s odpadovým hospodářem ve věci provozu            

              Sběrného dvora a nové legislativy a pověřuje odpadového hospodáře podáním informace radě města                       

              o možných dopadech s tím spojených na odpadové hospodářství města. 

              Čeká se na informace odpadového hospodáře ve věci propojení sběrného dvora s MěÚ a zavedení                     

              evidenčních karet. Připravují se evidenční karty.            

              Bod trvá   Z. místostarosta, odpad. hospodář  

1170/72/-/77 – Žádost o vyjádření k elektrickému zařízení – K/x/y – NN; Žádost o připojení na komunikaci                      

              přes pozemek p. č. 1244/14, k. ú. Velešín (lokalita G2) 

       a) Vyjádření k elektrickému zařízení, stavba Velešín K/x/y – NN (Ing. XY), odesláno                       

              žadateli Fiera a.s., Jindřichův Hradec.  

              Bod se vypouští                                                                   Z. starosta, místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

              b) Žádost o připojení na komunikaci přes pozemek p. č. 1244/14, k. ú. Velešín (XY).                        

              Rada ukládá oslovit žadatele, aby předložil studii připojení na komunikaci a stanovisko E.ON  

              k ochrannému pásmu trafostanice. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

1217/74/-/77 – Oprava hráze rybníku Layrerák 

              Objednávka na opravu u rybníka na Budějovické ulici ve Velešíně (Layrerák) společnosti STAVING CB  

              s.r.o., Nová Ves u Českých Budějovic zadána. 

              Bod se vypouští    Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

 

 



Rada 77 (23. 08. 2021) 4

 

 

 

1223/75 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech – AK Pustějovský a Kadlec, ČB 

              Rada bere na vědomí žádost advokátní kanceláře Pustějovský a Kadlec, České Budějovice o narovnání   

              právních vztahů v bytech Bytového družstva Velešín a ukládá Mgr. Mulačovi připravit postup. 

              Mgr. Mulačovi zasláno, připravuje postup. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, jednatel SMM 

1224/75/77 – Zadávací dokumentace k zakázce „Velešín – zajištění služeb v oblasti odpadů“ 

       a) Rada schvaluje Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na služby „Velešín – zajištění služeb  

              v oblasti odpadů“. 

              Výběrové řízení vypsáno. 
              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

              b) Rada schvaluje zadat objednávku na službu odvoz a likvidace odpadů ze sběrného dvora za podmínek   

              daných Smlouvou o dílo s nehmotným výsledkem o zajištění služeb oblasti odpadů: Sběrný dvůr                     

              Velešín – odvoz a odstranění odpadů pro roky 2017 – 2022 – Město Velešín x FCC České Budějovice,  

              s.r.o. na období od 01. 09. do 30. 09. 2021. 

              Objednávka zadána. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

1227/75/76 – Oprava místních komunikací ve Velešíně, identifikační číslo 117D8220A8104 – MMR 

       a) Rada schvaluje zadávací dokumentaci k zakázce „Oprava místních komunikací ve Velešíně,       

     identifikační číslo 117D8220A8104“. 

       b) Rada jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v tomto složení: Ing. Petr Vágner,                      

           Jiří Růžička, Jana Štěpánková. Jako náhradníky jmenuje Radku Šímovou, Karla Krejčího,                                 

           Pavlínu Ratajovou.  

       c) Rada města ukládá oslovit firmy STAVING CB, s.r.o., Nová Ves u Českých Budějovic                                 

           (IČO 28074599), STAVEBNÍ FIRMA BÍNA, spol. s r.o., Velešín (IČO 26064995) a ERTL Milan  

           s.r.o., Kaplice (IČO 07659130). 

       Výběrové řízení vypsáno. Podávání nabídek do 24. 08. 2021. 
              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO   

1246/75 – Návrh na zabezpečení napájení ČOV Velešín 

              Rada bere na vědomí návrh na zabezpečení napájení ČOV Velešín ze dvou směrů a pověřuje                                     

              místostarostu jednáním ve věci. 

              Studie na zabezpečení náhradního napájení ČOV Velešín zadána projektovému oddělení E.ON.                   
              Po vyhotovení studie  by Město společně s E.ON a ČEVAK oslovilo Jihočeský kraj se žádostí o příspěvek  

              na realizaci akce. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

  

 

2. Usnesení č. 1250/77 
Rada souhlasí s užitím znaku města na distribučních materiálech pro akci Slavnosti koňské dráhy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

3. Usnesení č. 1251/77 

Rada schvaluje přidělení parkovacího místa od 01. 09. 2021 žadateli panu XY (žádost RM č. 64) v parkovací zóně 

Nad Cihelnou, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

4. Usnesení č. 1252/77 

Rada schvaluje cenovou nabídku společnosti Abwatt spol. s r.o., Český Krumlov na stavební úpravy v domě                    

U Zlaté podkovy, izolace stropu a odvlhčení technické místnosti, a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

5. Usnesení č. 1253/77 

Rada bere na vědomí cenové nabídky dvou firem na tisk brožury „Velešínský odpadový rádce“ a ukládá zadat                                

objednávku tisku u firmy Tiskárna Chrášťanský. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

6. Usnesení č. 1254/77 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín a souhlasí s opravou chodníku svépomocí před domem                              

U Přehrady, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           



Rada 77 (23. 08. 2021) 5

 

 

 

7. Usnesení č. 1255/77 
Rada bere na vědomí obchodní sdělení společnosti PasProRea s.r.o., Holkov a ceník materiálu a prací platný                 

od 01. 08. 2021. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

8. Usnesení č. 1256/77 
Rada bere na vědomí aktualizaci Energetického auditu Čistírny odpadních vod Velešín, zpracovanou společností 

DEKPROJEKT s.r.o., Praha, včetně zprávy k Energetickému auditu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

9. Usnesení č. 1257/77 

Rada bere na vědomí žádost KIC města Velešín o povolení užívání veřejného prostranství na Tradiční velešínské 

pouti dne 05. 09. 2021 a zároveň žádost o prominutí poplatku za toto užívání. Rada souhlasí s užíváním                            

prostranství dle žádosti. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

10. Usnesení č. 1258/77 
Rada bere na vědomí Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí, Praha o odnětí dotace příjemci Město Velešín, 

přidělené projektu „CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013840 Velešín – realizace Územní studie sídelní zeleně,                         

I. etapa“. Příjemce dotace na základě rozhodnutí Zastupitelstva města odstoupil od Rozhodnutí o poskytnutí                

dotace. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

11. Usnesení č. 1259/77 

Rada bere na vědomí vydání potvrzení městem Velešín stávajícímu vlastníkovi pozemku p. č. x/y, k. ú.  Velešín, 

Ing. XY, o existenci dočasné stavby retenční vsakovací nádrže na části uvedeného pozemku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

12. Usnesení č. 1260/77 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Chodeč o koupi pozemků p. č. 1215/7, 1215/11, 1221/6, 1215/9, 1215/1, 

vše k. ú. Velešín. Předložit ZM. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

13. Usnesení č. 1261/77 

Rada bere na vědomí informaci o platovém výměru ředitele Základní školy Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

14. Usnesení č. 1262/77 
Rada bere na vědomí dopis Zemědělského družstva Netřebice, v němž informují o aktuálním dění v družstvu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

15. Usnesení č. 1263/77 

Rada souhlasí s podnájmem bytů členů Bytového družstva Velešín – manželů XY, Velešín a pana                      

XY, Velešín, na adresách Sídliště 377 a Sídliště 376, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

16. Usnesení č. 1264/77 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o koupi pozemku p. č. 1631/2, k. ú. Velešín. Předložit ZM. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

17. Usnesení č. 1265/77 

Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 12. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

18. Usnesení č. 1266/77 

Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu na pohřebišti ve Velešíně žadateli panu XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

 

 

 



Rada 77 (23. 08. 2021) 6

 

19. Usnesení č. 1267/77 
Rada bere na vědomí žádosti investora Bydlení na Vrších s.r.o., České Budějovice o vyjádření k existenci sítí                     

a o souhlas vlastníka sousedního pozemku s připojením na inženýrské sítě ke stavbě bytového domu „Bytový dům 

Velešín Na Vrších“ pro účel územního řízení a s připojením na inženýrské sítě souhlasí. Vyjádření k existenci sítí 

vydal místostarosta. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

20. Usnesení č. 1268/77 
Rada schvaluje podání žádosti o dotaci „Účelová neinvestiční dotace obcím na výdaje JSDHO“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

21. Usnesení č. 1269/77 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o odkoupení pozemku p. č. 8/69, k. ú. Velešín, nově vzniklého                

dle přiloženého GP oddělením z pozemku p. č. 8/3, k. ú. Velešín. Zajistit znalecký posudek na náklady žadatele. 

Předložit ZM. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

22. Usnesení č. 1270/77 

Rada schvaluje záměr pronájmu objektu U Zlaté podkovy. Objekt je vytápěn soustavou CZT. Zveřejnit záměr 

pronájmu. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

23. Usnesení č. 1271/77 

Rada bere na vědomí pozvánku na Odhalení památníku transportů smrti dne 09. 09. 2021. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

24. Usnesení č. 1272/77 
Rada bere na vědomí informaci o akci „Ukliďme svět“, do které se zapojují kluby a spolky Velešína a která                     

proběhne ve dnech 18. 09. – 18. 10. 2021. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, Ing. Prokeš 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

25. Usnesení č. 1273/77 
Rada bere na vědomí informaci o telefonické nabídce Ateliéru Maur, Plzeň na obnovu vánoční výzdoby a nabídku 

neakceptuje. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                           

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 24. 08. 2021 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                                           


